СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г.№27/5
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 17.12.2019 года № 43/13

«О бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
На основании Приказа Министерства Финансов от 08.06.2015 г № 90-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ст.ст.136,184.1 Бюджетного кодекса РФ, Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 17.12.2019 г №43/13 «О бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» следующие изменения и дополнения:
-Приложение  №2 «Перечень главных администраторов доходов

 бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области» добавить новым кодом бюджетной классификации –2 02 255761 00000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Ивановского сельсовета Солнцевского района                         С.Г.Кульпинова
И.о Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района                                                                    Т.П.Никифорова
Приложение №2
                                 к решению о внесении изменений
и дополнений в решение

Собрания депутатов Ивановского сельсовета

Солнцевского района от 17.12.2019  года № 43/13
 «О бюджете муниципального образования

«Ивановский сельсовет»  Солнцевского района
                                               Курской области  на 2020  год

 и на плановый период 2021 и 2022 годов»
.

Перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	2
	3

	001

	Администрация муниципального образования «Ивановский сельсовет»

	001
	2 02 255761 00000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий